
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688200

Pronájem restaurace, Ostrava, Bělský Les (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem restaurace, 270 m?, Ostrava, ul.
Ladislava Hosáka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845457 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Bělský Les (okres Ostrava-město),
Ladislava Hosáka

Pronájem restaurace, 270 m?, Ostrava, ul. Ladislava Hosáka

Nabízíme přenechání pronájmu prostor, které jsou nyní využívané
jako zaběhlá a oblíbená restaurace v okolí. Jedná se o velikou
místnost s barem, zvlášť oddělený salonek, terasa nejen pro letní
dny, ale také například dva sklady, šatnu pro zaměstnance či plně
vybavenou kuchyni. Výhodou, krom více než přijatelné ceny, je
především lokalita a zmíněná oblíbenost, jelikož prostory se
nachází na rozmezí Bělského lesa, kliniky a bytových domů. V
případě zájmu Vám rádi poskytneme další informace.

CENA: (za měsíc) 27 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688200

Pronájem restaurace, Ostrava, Bělský Les (okres Ostrava-město)

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 270

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Realitní makléř

Havlíček Adam
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


